

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL BOB	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	8,47	Kgs	11,27	95,46
CARTOLINA EVA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	PCT	15,60	78,00
FITA DEC	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	7,00	Und	4,71	32,97
MASSA MODELAR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	PCT	16,01	80,05
ESTILETES	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	3,00	Und	1,00	3,00
CARTOLINA EVA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	PCT	14,18	70,90
PINCEL	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	1,00	PCT	19,19	19,19
FITA CETIM	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	Und	20,17	100,85
CARTOLINA EVA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	2,00	PCT	14,18	28,36
BALÃO PCT COM 50	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	40,00	PCT	4,62	184,80
PAPEL DUPLEX	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	PCT	13,87	69,35
PAPEL CREPON	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	PCT	5,89	29,45
TINTA AC.	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	36,00	Und	2,95	106,20
BALÃO PCT COM 50	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	2,00	PCT	7,03	14,06
PAPEL JANDAINHA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	3,00	PCT	4,13	12,39
BORRACHA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	3,00	CX	7,56	22,68
PAPEL CREPON	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	PCT	5,89	29,45
SACO PLASTICO OFICIO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	1,00	PCT	5,66	5,66
ESTILETE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	1,00	CX	12,10	12,10
CD	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	100,00	Und	1,29	129,00
PAPEL MICROONDULADO COLORIDO C/10	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	1,00	PCT	16,50	16,50
APONTADOR CX COM 100	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	8,00	CX	0,19	1,52
GIZ DE CERA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	50,00	CX	1,35	67,50
APONTADOR C/12	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	16,00	CX	2,27	36,32
TINTA AC.	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	34,00	Und	3,58	121,72
PAPEL CAMURÇA VARIAS CORES PCT com 25 fo	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	PCT	13,44	67,20
PINCEL	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	1,00	PCT	20,61	20,61
FITAS DE VIDEO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	10,00	Und	11,82	118,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
 AV. 29 DE SETEMBRO, 450
 C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BALÃO PCT COM 50	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	14,00	PCT	7,03	98,42
HIDROCOR FABER	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	12,00	Und	5,39	64,68
REGUA PLASTICA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	4,00	PT	8,22	32,88
BORRACHA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	20,00	CX	0,13	2,60
PINCEL	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	1,00	PCT	23,97	23,97
PINCEL	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	1,00	PCT	17,73	17,73
CARTOLINA EVA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	9,00	PCT	8,16	73,44
PAPEL DOBRADURA JORNAL	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	5,00	PCT	18,83	94,15
PINCEL	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	1,00	PCT	22,55	22,55
PAPEL SEDA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	2,00	PCT	11,82	23,64
PINCEL ATOMICO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA	04.712.171/0001-02	2,00	Und	26,41	52,82
SOLVENTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	6,00	Und	5,45	32,70
ROLO DE LA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	4,89	14,67
BROXA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	3,29	9,87
PINCEL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	PCT	2,23	6,69
PINCEL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	PCT	4,34	13,02
SOLVENTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	27,93	27,93
ROLO DE LA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	8,34	25,02
ROLO DE LA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	7,94	23,82
ROLO DE LA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	16,73	50,19
TUBO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	4,75	23,75
TUBO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	33,88	67,76
FECHADURA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	22,33	44,66
LUVA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	0,24	1,20
JOELHO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	0,41	2,05
SIFÃO SANFONADO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	5,39	10,78
CARINHOS	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	166,60	166,60
LONA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	RL	687,40	687,40
CORDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Kgs	13,90	41,70
FITA CREPE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	5,25	52,50
FITA ISOLANTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	3,36	16,80
FAIXA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	6,30	63,00
LUVA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	0,69	1,38
REGISTRO PRESSAO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	5,46	10,92
TUBO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	7,13	21,39
TUBO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	4,00	Und	8,67	34,68
TINTA AC.	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	49,56	99,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 3/5

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JOELHO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	2,31	11,55
EXECUÇÃO DE BOCA DE LOBO, CONSERTO MEIO FIO	CONSTROFIL COM. E URBANIZACAO LTDA	73.969.545/0001-84	1,00	Und	1.640,00	1.640,00
ANEL	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	2,00	Und	8,00	16,00
PARAFUSOS	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	12,00	Und	15,00	180,00
RETENTOR	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	2,00	Und	15,00	30,00
TRAVAS	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	2,00	Und	12,00	24,00
PORCAS	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	2,00	Und	14,00	28,00
ROLAMENTO	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	2,00	Und	95,00	190,00
JOGO EMBUCHAMENTO	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	1,00	Und	312,00	312,00
ROLAMENTO	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	2,00	Und	115,00	230,00
PRISIONEIROS DE CUBO	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	8,00	Und	5,50	44,00
PORCAS	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	4,00	Und	4,00	16,00
GRAMPO	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	2,00	Und	28,00	56,00
SERVIÇO DE MECANICA	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	1,00	Und	350,00	350,00
SERVIÇO DE MECANICA	COMERCIO DE PEÇAS PALMITOS LTDA	02.800.346/0001-08	1,00	Und	140,00	140,00
CALDO DE GALINHA 114 grs	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	100,00	Und	1,90	190,00
SAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	Kgs	0,75	37,50
SUCO 500 grs	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	Und	0,65	32,50
BISTEX 500 grs	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	100,00	Und	2,75	275,00
FEIJÃO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	150,00	Kgs	2,00	300,00
CARNE MOIDA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	200,00	Kgs	5,50	1.100,00
POLVILHO AZEDO pct 500grs	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	150,00	Und	1,95	292,50
COXA E SOBRE COXA (FRANGO)	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	80,00	Kgs	3,80	304,00
EXTRATO DE TOMATE 295 grs	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Und	2,85	57,00
ROYAL 250grs	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	40,00	Und	3,75	150,00
ACUCAR 5KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	30,00	PCT	6,85	205,50
SAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Kgs	0,75	15,00
MORTADELA GRANDE 2,5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Und	7,80	156,00
FARINHA DE TRIGO (pacote 5 kg)	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	10,00	Und	7,75	77,50
OLEO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	Und	2,75	137,50
TOMATE	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	15,00	Kgs	2,50	37,50
BANANA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	200,00	Kgs	1,10	220,00
FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO: PCT COM 10 UNIDADES.	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	500,00	PCT	12,00	6.000,00
LEITE	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	150,00	LI	2,50	375,00
ACUCAR 5KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	PCT	6,85	342,50
ARROZ, PACOTE DE 5 KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	PCT	6,90	345,00
PIZZA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	200,00	Und	6,00	1.200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CEBOLA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Kgs	2,00	40,00
SALSICHA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	Kgs	3,00	150,00
SALGADINHO (PALITINHOS)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	200,00	Band.	2,00	400,00
BOLACHA CASEIRA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	200,00	Band.	2,00	400,00
OLEO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	130,00	Und	2,75	357,50
MACARRÃO pct 400g	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	Kgs	2,10	105,00
FARINHA DE TRIGO (pacote 5 kg)	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	Und	7,75	387,50
XAROPE DE FRAMBOESA 1 LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Und	4,50	90,00
PÃO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	500,00	Und	0,25	125,00
AÇUCAR DE BAUNILHA 500 grs	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Und	0,50	10,00
BOLACHA MARIA 1 kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	50,00	Und	3,50	175,00
FERMENTO EM PÓ 100 GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Und	3,50	70,00
CHOCOLATE EM PÓ 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	2,90	58,00
SAGU, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	150,00	Und	1,75	262,50
farinha de milho (pct. 1 kg)	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	250,00	Und	1,10	275,00
NESCAFE GR.	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	15,00	Und	8,95	134,25
ARROZ, PACOTE DE 5 KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	6,90	138,00
LEITE	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	100,00	LI	2,50	250,00
MASSA DE PASTEL	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	200,00	PCT	2,85	570,00
BANDEIRA DO BRASIL	GRAVAR ARTES COM.REPRESENTACOES LTDA	03.857.139/0001-44	3,00	Und	130,00	390,00
BANDEIRA MUNICIPAL	GRAVAR ARTES COM.REPRESENTACOES LTDA	03.857.139/0001-44	3,00	Und	190,00	570,00
BANDEIRA ESTADUAL	GRAVAR ARTES COM.REPRESENTACOES LTDA	03.857.139/0001-44	3,00	Und	130,00	390,00
JG CHAVE COMBINADA ROBUST 6/32 C/24	KUREK DIST. PÇS AUTOMOTIVAS LTDA	05.908.937/0001-83	2,00	Und	506,22	1.012,44
JG CHAVE COMBINADA ROBUST 6/22 C/12	KUREK DIST. PÇS AUTOMOTIVAS LTDA	05.908.937/0001-83	1,00	Und	146,12	146,12
ALICATE UNIVERSAL	KUREK DIST. PÇS AUTOMOTIVAS LTDA	05.908.937/0001-83	2,00	Und	32,80	65,60
CHAVE FHILIPS 1/4X6	KUREK DIST. PÇS AUTOMOTIVAS LTDA	05.908.937/0001-83	1,00	Und	12,20	12,20
CHAVE DE FENDA 3/5X6	KUREK DIST. PÇS AUTOMOTIVAS LTDA	05.908.937/0001-83	2,00	Und	14,82	29,64
JG SOQUETE C/ACESSORIA	KUREK DIST. PÇS AUTOMOTIVAS LTDA	05.908.937/0001-83	1,00	Und	1.187,40	1.187,40
ALICATE DE PRESSÃO	KUREK DIST. PÇS AUTOMOTIVAS LTDA	05.908.937/0001-83	1,00	Und	72,77	72,77
MARTELO PENA 500 GR	KUREK DIST. PÇS AUTOMOTIVAS LTDA	05.908.937/0001-83	1,00	Und	49,92	49,92
Captação, tratamento, recalque, adução,	ELIO BRUTSCHER	75.281.444/0001-41	1,00	Und	1.200,00	1.200,00
CIMENTO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	37,00	Sc	17,36	642,32
CIMENTO	TOMBINI & CIA LTDA	82.809.088/0001-51	37,00	Sc	17,36	642,32
BUCHA	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	2,00	Und	25,00	50,00
BUCHA	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	4,00	Und	10,00	40,00
COXIM CAMBIO	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	1,00	Und	40,00	40,00
COXIM	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	2,00	Und	30,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT BATENTE COIFA AMORT	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	1,00	Und	40,00	40,00
AMORTECEDORES	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	2,00	Und	135,00	270,00
CONCERTO/MONTAGEM	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	2,00	Und	30,00	60,00
BALANCEAMENTO	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	4,00	Und	5,00	20,00
GEOMETRIA	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	1,00	Und	30,00	30,00
MÃO DE OBRA	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	200,00	200,00
RESISTENCIA	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	175,00	175,00
UMIDIFICADOR	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	10,29	10,29
FLUXOMETRO	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	37,80	37,80
CONJUNTO DE LIXEIRAS	SULMACRO COMERCIO DE LIXEIRAS LTDA	72.098.312/0001-90	15,00	Und	180,00	2.700,00
CONCERTO APARELHO SOM	GILMAR LUIZ GOMES - ME GLG	79.387.395/0001-87	1,00	Und	105,00	105,00
CONCERTO APARELHO SOM	GILMAR LUIZ GOMES - ME GLG	79.387.395/0001-87	1,00	Und	159,00	159,00
TELEFONE C/FIO	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	59,00	59,00
Televisor 20 Polegadas	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	499,00	499,00
CARTUCHO HP 28	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	3,00	Und	105,00	315,00
HD 806B	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	260,00	260,00
FICHA CONTROLE NF	PRINT ON ART GRÁFICA LTDA	04.243.737/0001-96	300,00	Und	0,4733	142,00
TUBO	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	188,00	188,00
Captação, tratamento, recalque, adução,	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	68.973,95	68.973,95
VERMICULITA(ADUBO)	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	5,00	Und	15,00	75,00
ALINHAMENTO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	20,00	20,00
FILTRO COMBUSTIVEL	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	13,20	13,20
FILTRO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	16,13	16,13
BRACADEIRAS	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	Und	3,35	6,70
ELEMENTO FILTRA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	16,46	16,46
OLEO MOTOR	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	3,00	LI	23,00	69,00
ADITIVO PARAFLU	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	LI	18,00	18,00
KIT MATERIAL DE SERVIÇO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	12,50	12,50
PAPEL TOALHA	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	10,00	Und	4,80	48,00
SACO LIXO	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	2,00	CX	36,00	72,00
COPOS DESCARTAVEIS	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	1,00	CX	67,00	67,00

Total Geral ---->

104.024,03